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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/klucz-plasko-oczkowy-skrecony-90-12mm-neo-09-781-p-37536.html

Klucz ptasko-oczkowy skrecony 90°, 12mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

. NEO09-781

16,39 zt

13,33 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

09-781

09-781
5907558420296

Narzedzia NEO TOOLS

Klucz ptasko-oczkowy skrecony 90° NEO (nr ref. 09-781) o wymiarze 12 mm. Wygodny, skrecony uchwyt zmniejsza nacisk na
dton. Wysokogatunkowa stal chromowo-wanadowa zapewnia dtugoletnia wytrzymatos¢ klucza. Niezawodnos¢ produktu
potwierdza 25-letnia gwarancja. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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